
 

 

 

.5623.43.2024 

POSTANOWIENIE NR 241/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Ziębicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Ziębicach, z siedzibą 

w Urzędzie Miejskim w Ziębicach, ul. Przemysłowa 10, 57-220 Ziębice, 

w składzie: 

1. Stanisław Antoszczyszyn, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Ziębice 

2. Zygmunt Bielawski, zgłoszony przez KWW TRZECIA DROGA DLA POWIATU, 
zam. Ziębice 

3. Krystyna Dębicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 
zam. Ziębice 

4. Jerzy Gach, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ziębice 

5. Zdzisława Jacyszyn, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

6. Ewa Agnieszka Krawczyk-Łozińska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 
SZPILAREWICZA, zam. Ziębice 

7. Julia Karolina Kubik, zgłoszona przez KWW SZYMONA MITAKA, zam. Ziębice 

8. Krystyna Pleśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ziębice 

9. Amelia Sołtysiak, zgłoszona przez KWW MARCINA ORZESZKA, zam. Ziębice 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Ziębicach. 

  



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 


